Warszawa, dnia 17 listopada 2017 r.

CENTRUM SZTUKI WSPOLCZESNEJ ZAMEK UJAZDOWSKI
ul. Jazdow 2, 00-467 Warszawa

tel. + 48 22 628 76 83, faks. + 48 22 628 95 50

NIP: 526-025-12-85, REGON: 000986159

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

wniesione W postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego, na druk i dostawe wydawnictw Centrum  Sztuki Wspolczesnej — Zamek  Ujazdowski
Znak sprawy: ZAMPUB/PRZETARG/2017/03/cz3

Centrum Sztuki Wspdlczesnej Zamek Ujazdowski dzialajac jako Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. | i ust.
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamowien publicznych, informuje o zlozonych wnioskach o
wyjasnienie tresci SIWZ w  przedmiotowym postepowaniu wraz z udzielonymi wyjasnieniami przez
Zamawiajacego.

PYTANIE 1: Prosze o informacjg, czy:

- formaty prac podane w specyfikacji np. 150 x 93 mm,

nalezy rozumie¢ jako albumowo (poziomo) czy pionowo ?

- w opisie zapytania jest brak wadium, ale w pkt 20.1 — jest napisane:

Zamawiajacy wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci
10% ceny calkowitej podanej w ofercie ?

ODPOWIEDZ 1: Formaty obydwu wydawnictw sa pionowe.

Pojecie wadium nie jest tozsame z pojecie zabezpiecznia nalezytego wykonanania umowy. Zamawiajacy nie
wymaga wniesienia wadium w przedmiotowym postepowaniu, ale wymaga by wybrany Wykonawca przed
podpisaniem umowy na realizacje zamdwienia wniosl zabezpiecznie nalezytego wykonania umowy w kwocie
stanowiacej 10% wartosci brutto zlozonej oferty.

Ww. wyjasnienia stanowia integralna czed¢ siwz. Wykonawey zobowigzani sa do ich uwzglednienia przy
sporzadzaniu oferty. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz termin skladnia i otwarcia ofert w przedmiotowym
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postepowaniu pozostaja bez zmian.



